标段中标结果公示

招标项目编号（E1506262025112401001002）

一、中标人信息

【1】施工二标段：

中标人：河南天添建设工程有限公司 ,中标价格：490.930036万元

二、其他

1：W239X644纳巴线至巴图湾九社通社公路等3条公路项目中标结果公告1.中标情况标段编号
E1506262025112401001002标段名称施工二标段（Y015中乃村二社至二化通村公路）中标人河南天添建设工程
有限公司统一社会信用代码91419001095684723F中标金额（元）肆佰玖拾万玖仟叁佰元叁角陆分(4909300.36
元)工期/供货期/服务期190项目负责人张毛兵标段内容工程-工程施工-公路工程-路基工程、路面工程;工程-工程施
工-公路工程-公路安全设施2.监督部门乌审旗交通运输局3.联系方式招标人：乌审旗交通运输局联系人：曹先生电
话：13947734733招标代理机构：内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司联系人：袁先生电话：
151494345662025-12-23；

2：公告发布媒介：《内蒙古自治区公共资源交易网》（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、《中国招标投标公共服务
平台》（http://www.cebpubservice.com）、《内蒙古招标投标公共服务平台》